interelt vel mterelfe potelt elegerunt procedere & providerem

& eligere per formam compromiffi

Afta in plebe predica prefentibus teftibus Ser Rollo notario

quondam giunte de bagniolo Ser benintendi guitconis nota-

rio presbitero Johane canonico Ecclelie Sandi Michaelis do
pavelli & aliis ad hec vocatis & rogatis

Ego Ubaldinus quondam Ser Bracci) Notar, de lungagnana_.

Imperiali audoritate Iudex & Notarius predidis omnibus in-

terfui & rogatus fcripfi & publicavi

.

In Dei nomine Arnen Anno domini millefimo dueentefi-

tno nonagefimo odavo Indidione undecima die tertio decimo
Menlis Aprilis Supradidi Canonici & Capitulum nomine fui

& totius Capituli & omnium & Ungulorum quorum interelt

vel interdie poterit poli eorum deliberationem & eledionem

pro procedere & providere intendebant & volebant per for-

mam compromiffi ad eligendum dominum & plebanum in di-

èta plebe commiferunt & compromiferunt vices & voces fuas

& totius Capituli presbitero Maffeo fupradicto & presbitero

Ugolino Canonicis dicte plebis & cedentes eifdem plenam li-

centiam auttoritatem & poteftatem nomine fui & totius Ca-

pituli & omnium & lingulorum quorum interelt vel intereffe

potelt poltulandi providendi & eligendi plebanum gubernato-

rem & adminiftratorem in dicta plebe Unum de Canonicis fu-

pradictis & dide plebis quem crediderint effe ydoneum & uti-

liorem pro plebe predicta & per quem iura & bona dicte ple-

bis & ipfa plebs poterit melius manureneri defenfari & aug-

mentari & electionem
.

quam fecerint publicandi & petendi

ab electo eius confenfum & omnia & lingula faciendi que di-

ài
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eti Canonici & Capitulum in predictis facere poffent & pro-

miferunt predicci Canonici & Capitulum illum habere pro eo-

rum domino plebano & prelato quem dictus presbiter Maffeus

& presbiter Ugolinus compromifsarij poftulaverint vel elege-

rint & habere firmum & ratum & non contra facere vel veni-

re quicquid per dictum presbiterum Maffeum & presbiterurru

Ugolinum factum fuerit in predictis vel quolibet predictorum

fub ypoteca & obligatione omnium bonorum fuorum & dicte

plebis

Acta fuerunt predicta in dicta plebe Sancte Marie Inpru-

neta prefentibus teftibus Ser Roffo notario de Bagniolo Ser

benintendi Guittonis notario presbitero Ioanne Canonico Ee-
clefie Sancti Michaelis de pavelli Magiftro Geremia & tigno-

fo guittonis converlis dicte plebis ad hec vocatis & rogatis

.

Ego Ubaldinus quondam Ser braccij notar, de lungagnana Im-
periali auctoritate Index & Notaius predictis omnibus inter-